Rua Áurea Freire 1349  - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160
Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

MODALIDADE: DISPENSA Nº 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 476914.000076/2024-68
OBJETO: Aquisição de Ar condicionados para os setores ampliados.
CONTRATANTE: Conselho Regional de Administração do Piauí.
CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA.
CNPJ: 03.894.963/0001-74
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Normas gerais da Lei no 14.133/2021 (art. 75, II) c/c Decreto nº 11.317/2022
(art. 1 e anexo).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 6.2.2.1.1.02.02.03.003 - Máquinas e Equipamentos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 59.199,10 (cinquenta e nove mil, cento e noventa e nove mil reais e dez
centavos)

Teresina - PI, 19 de março de 2024.

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
19/03/2024, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2511302 e o código CRC 886548CF.

Referência: Processo nº 476914.000076/2024-68 SEI nº 2511302

Extrato 2511302         SEI 476914.000076/2024-68 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Extrato 2511302